
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 1012, DE 21 DE AGOSTO DE 2018.

Autoriza a participação do Promotor de Justiça
ROBERTO CARLOS BATISTA no curso de
"Capacitação em Negociação de Causas
Complexas Ambientais" organizado pelo
Conselho Nacional do Ministério Público, a ser
realizado nos dias 23 e 24 de agosto de 2018, na
Cidade de Brasilia/DF.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n°

75, de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO o disposto no Tabularium n.° 08191.089204/2018-21.

RESOLVE:

Art. 1° Autorizar a participação do Promotor de Justiça ROBERTO CARLOS

BATISTA no curso de "Capacitação em Negociação de Causas Complexas Ambientais"

organizado pelo Conselho Nacional do Ministério Público, a ser realizado nos dias 23 e 24

de agosto de 2018, na Ci e de Brasilia/DF.

Art. 2° 0 afast

Federal e Territórios.

-se-d sem ônus para o Ministério Público do Distrito

‘'\ k11 - • - - - - _ 6, pra -se e publique-se.

SI
LE 61" 11--',41ROSC ó BESSA

X: \ 2018 \PGRPORTARIAS Afastamento sem emus\ Afastamento Roberto Carlos Batista - Curso CNNIP.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.351, 28 DE AGOSTO DE 2018.


